Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
 26 февраля 2015 года                                                             № 15-10
                                        с. Усть-Кокса

«Об исполнении ветеринарно-санитарных

 требований хозяйствами всех форм

 собственности, организация хозяйственных

 и ветеринарных мероприятий в период

 проведения сезонных-профилактических

 обработок животных»»
   Заслушав информацию исполняющего обязанности начальника БУ РА «Усть-Коксинская райСББЖ» Е.А Бочкарева  «Об исполнении ветеринарно-санитарных требований хозяйствами всех форм собственности, организация хозяйственных и ветеринарных мероприятий в период  проведения сезонных-профилактических  обработок животных», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1. Информацию исполняющего обязанности начальника БУ РА «Усть-Коксинская райСББЖ» Е.А Бочкарева принять к сведению.
2. Рекомендовать БУ РА «Усть-Коксинская райСББЖ» совместно с главами сельских поселений района:

2.1  изучить вопрос о строительстве скотомогильников;

2.2  информировать население о необходимости биркования животных с целью их учета.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель Совета депутатов            Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                   «Усть-Коксинский район» РА

_______________  О.В. Акимов                   _____________С.Н. Гречушников